
https://www.pasiula.lt/pid-876600/franke-fcb-320-tnf-ne-f--saldytuvas.html

FRANKE FCB 320 TNF NE F
(118.0656.683) Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Šaldytuvo skyriaus talpa: 182 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 68 l

Metinis energijos suvartojimas: 280 kWh/metus
Total No Frost“ funkcija, pagrįsta priverstine oro
recirkuliacija, pašalina drėgmę iš šaldiklio skyriaus ir
neleidžia susidaryti ledui bei šerkšnui ant sienų ir laikomo
maisto. Nereikia atitirpinti šaldiklio, tai taupo laiką ir
energiją.
Saugaus stiklo lentynos – saugus maisto saugojimas ir
lengva priežiūra dėl grūdinto saugaus stiklo lentynų. Pagal
poreikį lengvai pakeisite lentynų aukštį.
Butelių laikiklis – Patogus, elegantiškas ir optimalus erdvės
išnaudojimas, leidžiantis laikyti butelius horizontalioje
padėtyje, neužimant vietos kitam maistui.
LED apšvietimas – tolygus šaldytuvo erdvės apšvietimas,
sutaupantis iki 10 kartų daugiau energijos.
Greito užšaldymo funkcija – pagreitina užšaldymo procesą
per labai trumpą laiką. Temperatūra šaldiklyje per labai
trumpą laiką smarkiai nukrenta (iki -24 °C). Taip maistas
greitai užšaldomas ir išlaikoma maistinė vertė. Ši funkcija
neturi neigiamo poveikio šaldiklyje jau laikomiems maisto
produktams.
Lentynos: 4, Pagamintos iš saugaus stiklo
Stalčiai daržovėms: 1
Artimos 0°C temperatūros zona
Skyriai durelėse: 5
Kiaušinių padėklas
LED apšvietimas
Chromuotas butelių laikiklis
Atidarytų durų signalas
Šaldymo pajėgumas: 7 kg/24 val
Laikymo laikas be elektros srovė: 16 val
Triukšmo lygis: 34 dB.

Matmenys (AxPxG): 177x54x54,5 cm.

Garantija: 2 metai


